## 000

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

## **DECRETONº 16.452**

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear AMANDA AMORIM DA SILVA para o cargo isolado de provimento em comissão de ASSISTENTE DO SETOR DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR, Símbolo CC-4, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 05 de maio de 2025.

AUGUSTO NARCISO Assinado de forma digital CASTRO:4093581754 por AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549

AUGUSTO NARCISO CASTRO
Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Assurado digitalmente por ROSIVALDO PINHEIRO
MENDES DOS SANTOS
NO CUBESCRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CN-ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS,
E-sucedispaceo2017 (gymatic porte)
Razão: EUsou o autor deste documento
Localização
DE SERVICIA DE SER

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS Secretário da Educação